Жукович Юлия Сергеевна - член комиссии. 
Протоколом розыгрыша № 1592 от  12.09.2023   тиражная 

комиссия подтвердила случайное выпадение 6  выигрышных чисел из 49 в 
следующем порядке:  
16  38  28  27  29  05 
Ставок на розыгрыш тиража № 1592 было принято 15 632,00 (Пятнадцать 
тысяч шестьсот тридцать два) шт. 
Выигрышный фонд в размере 57% от суммы принятых ставок 35 640,96 
(Тридцать пять тысяч шестьсот сорок белорусских рублей 96 копеек).  
Категория “3” 303,00 (Триста три) совпадения, выигрыш на каждое составил 
20,00 (Двадцать белорусских рублей 00 копеек). 
 Категория “4” 16,00 (Шестнадцать) совпадений, выигрыш на каждое 
составил 534,58 (Пятьсот тридцать четыре белорусских рубля 58 копеек). 
Категория “5” 1,00 (Одно) совпадение, выигрыш на каждое составил 8 553,31 
(Восемь тысяч пятьсот пятьдесят три белорусских рубля 31 копейка). 
Категория “6”   (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 
белорусских рублей 00 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда 23 166,59 (Двадцать три тысячи сто 
шестьдесят шесть белорусских рублей 59 копеек). 
«Джек-пот»  в размере 4 944 692,27 (Четыре миллиона девятьсот сорок 
четыре тысячи шестьсот девяносто два белорусских рубля 27 копеек) не 
разыгран и переходит в тираж  №1593. 
Общая сумма округлений составила 0,04 (Ноль белорусских рублей 04 
копейки) и переходит в тираж №1593. 

Протокол о результатах тиража № 1593 
электронной интерактивной игры «Спортлото 6 из 49» (далее – игра).

[...]

Жихар Лада Владимировна - член комиссии. 
Протоколом розыгрыша № 1593 от  14.09.2023   тиражная 

комиссия подтвердила случайное выпадение 6  выигрышных чисел из 49 в 
следующем порядке:  
40  07  03  12  04  43 
Ставок на розыгрыш тиража № 1593 было принято 18 691,00 (Восемнадцать 
тысяч шестьсот девяносто один) шт. 
Выигрышный фонд в размере 57% от суммы принятых ставок 42 615,48 (Сорок 
две тысячи шестьсот пятнадцать белорусских рублей 48 копеек).  
Категория “3” 373,00 (Триста семьдесят три) совпадения, выигрыш на каждое 
составил 20,00 (Двадцать белорусских рублей 00 копеек). 
 Категория “4” 14,00 (Четырнадцать) совпадений, выигрыш на каждое 
составил               1 445,71 (Одна тысяча четыреста сорок пять белорусских 
рублей 71 копейка). 
Категория “5”  (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 
белорусских рублей 00 копеек). 
Категория “6”   (ноль) совпадений, выигрыш на каждое составил  (Ноль 
белорусских рублей 00 копеек). 
Сумма разыгранного выигрышного фонда 27 699,94 (Двадцать семь тысяч 
шестьсот девяносто девять белорусских рублей 94 копейки). 
«Джек-пот»  в размере 4 959 607,72 (Четыре миллиона девятьсот пятьдесят 
девять тысяч шестьсот семь белорусских рублей 72 копейки) не разыгран и 
переходит в тираж  №1594. 
Общая сумма округлений составила 0,13 (Ноль белорусских рублей 13 
копеек) и 

Протокол о результатах тиража № 1594 
электронной интерактивной игры «Спортлото 6 из 49» (далее – игра).